2024年 10月 30日

一般社団法人全国保証機構

勉強会開催のご報告

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、去る 2024 年 10 月 29 日に賃貸保証事業部会において会員向け勉強会・意見交換会を下記の通

り実施しましたのでご報告致します。

敬具

記

1.開催日時

 令和 6年 10月 29日 10:30～11:30

2.テーマ

(１)「認定家賃債務保証業者制度について」

講師：国土交通省 住宅局 安心居住推進課 課長補佐 岡田修治 様

(２)「家賃債務保証保険について」

  講師：独立行政法人住宅金融支援機構 様

オンラインにて開催致しました